
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 

 

«   19   »     февраля 20016 г.                           Приказ                                 №    17    _                                                   
 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

Республиканских конкурсов в рамках  

Парламентского урока -2015 

 

         На основании приказа о проведении республиканских конкурсов в рамках 

Парламентского урока -2015, с целью  формирования у молодых граждан активной 

гражданской позиции, социализации обучающихся образовательных организаций района, 

выявление и поддержка одаренных детей в МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР РТ 

прошел  муниципальный этап республиканских конкурсов: детских рисунков  «Татарстан – 

это мы!», «Я гражданин», « Что такое хорошо и что такое плохо» и  информационных 

видеороликов «Каждый день горжусь тобой, Татарстан» в рамках Парламентского урока -

2015. 
 

                                                        Приказываю: 

 

1.По итогам  конкурса детских рисунков «Татарстан –это мы!», «Я гражданин», «Что такое 

хорошо и что такое плохо!» признать победителями:  

 

1место-Нуруллина Диляра. МБОУ «Бурметьевская сош». Рук. Курамшина Л.Я. 

1 место – Егорова Василиса. МБОУ «Тимерликовская сош». Рук. Таймуллина Л.И.. 

2 место – Гатина Ильгина. МАОУс»СОШ №1» г.Нурлат. рук. Гатина Р.М. 

2место-  Валеева Саимя. МБОУ «Чулпановская сош», рук. Корсакова Н.Н. 

3 место – Ильина Елизавета. МАОУ «СОШ №2» г.Нурлат 

3 место – Кузьмина Раиса. МБОУ «Елаурская  сош».  

3 место – Яковлев Даниил. МБОУ «Якушкинская  сош». рук. Елистратлва М.М. 

 

2. По итогам конкурса видеороликов «Каждый день горжусь тобой, Татарстан» признать 

победителями: 

1 место – Аглиуллин Аяз. МБОУ «Фомкинская сош». рук. Аглиуллина Г.Д. 

1 место – Шадрина Анастасия. МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат 

2 место – Кирилова Елизавета. МБОУ «СОШ №8», г.Нурлат. 

3 место – Шаймарданов Руслан. МБОУ «Мамыковская сош». 

 

3. Работы победителей, занявшие 1 места направить на Республиканские конкурсы. 

 

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора ЦДТ 

Мусину Т.Г.  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                               Г.В. Мельникова 


